Конкурсная комиссия
по отбору кандидатур на должность главы Катайгинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области
п.Катайга

	«12» мая  2020 г.

	[bookmark: _GoBack]                                      № 7

	РЕШЕНИЕ

Время 18 часов 59 минут

Конкурсная комиссия, в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Катайгинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, на основании протокола заседания конкурсной комиссии от 12 мая 2020 года № 3

РЕШИЛА:
1.Представить в качестве кандидатов на должность Главы Катайгинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области Совету Катайгинского сельского поселения для решения вопроса об избрании Главы Катайгинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области:
1.Ковтун Татьяну Иосифовну
2.Родикову Галину Михайловну

Председатель ________________ Ящук А.В.

Заместитель председателя_______________ Лобанов А.А.

Секретарь ___________________   Осадчая Л.Л.

Члены комиссии _______________ Бармин А.А.

                             ______________   Генералова Т.Л.

                             ______________   Дубанос В.И.

                             ______________   Садвакасов С.К.